АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОНЫРИ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       от 26 марта 2020 г.                     № 21
Курская область, п. Поныри, ул. Веселая, д.3

Об установлении особого
противопожарного режима
на территории поселка Поныри

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области № 290-па от 25 марта 2020 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Курской области»:
1. Установить с 27 марта 2020 года на территории поселка Поныри Поныровского района Курской области особый противопожарный режим, до принятия решения о его отмене;
2. Руководителям МУП «Жилкомсервис п. Поныри» (Иньшаков В.А.), ООО «Теплосети п. Поныри» (Золотухин М.А.), Поныровского РЭС (Овчаров Е.А.), Поныровского участка КЭС (Самофалов Р.В.) усилить аварийно-восстановительные бригады дополнительным личным составом и техникой для обеспечения немедленного реагирования на ликвидацию аварий и ЧС в случае их возникновения;
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности обеспечить выполнение мероприятий по пожарной безопасности в полном объеме;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой;
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
поселка Поныри                                                                     А. Я. Стенякина